

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 05.01.2018r.

Sz.O./SAG/41/ 107 /18

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/08/17.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2017 r. poz. 1579) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod w rozmiarze 45x42 mm, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 6:

Prosimy o informację czy Zamawiający w ww papierach oczekuje papieru kompatybilnego czy oryginalnego.

Kompatybilny papier jest z powodzeniem stosowany w wielu szpitalach.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje papier kompatybilny.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7:

Prosimy o informację jakiej czułości Zamawiający oczekuje w ww papierze - HD,S,HG oraz prosimy o podanie rozmiaru papieru.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje papier o czułości 110HG, rozmiar 110mm x 20m.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 16:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację do jakiego modelu aparatu KTG oczekuje Zamawiający ww pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje papier do aparatu KTG BD4000XS.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 19:

Prosimy o informację czy Zamawiający ww papierze oczekuje papieru z nadrukiem czy bez nadruku. Jeśli z nadrukiem to czy ma być nadruk na zewnątrz rolki czy do wewnątrz rolki?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje papier z nadrukiem na zewnątrz rolki.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Projektu umowy &4:

Prosimy o dopisanie do projektu umowy par.4 możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z okalającym każdą z dwóch części pierścieniem bezpieczeństwa rozprzodającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, rozmiar 122 x 176mm, powierzchnia przewodzenia 110cm², z etykietami do wklejenia w protokół operacyjny pacjenta, pakowane po 50szt. w opakowaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 3, 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabli o długości 5m, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1:

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Prosimy o podanie modelu czujnika lub modelu urządzenia, z którym czujnik ma współpracować.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i informuje, że posiada urządzenia FABIUS PLUS Dreager oraz Primus z Infinity Delta Draeger.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego wykonanego z wielowarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m². Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z nieprzeziernej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m², posiadającego rękawy klejone z dwoma ręcznikami celulozowymi pakowanymi osobno.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wzmocnionego wykonanego z nieprzeziernej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m², wzmocnienia polietylenowe o gramaturze 30g/m² (z polipropylenową strefą komfortu), posiadającego rękawy klejone z dwoma ręcznikami celulozowymi pakowanymi osobno.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 1, pyt. 2:

Czy Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych o następujących parametrach:

Wykonana z aluminium pokrytego PCV;

Specjalne tworzywo zapewniające zarówno sztywność jak i giętkość materiału;

Przeznaczona do stosowania podczas wymiany rurek intubacyjnych

Na wyrobie nadruk rozmiaru oraz średnicy

Rozmiary:

6 Fr – śr. 2.0mm – długość 310 mm +/- 10 mm;

10 Fr – śr. 3.3 mm – długość 390 mm +/- 10 mm;

14 Fr – śr. 4.7 mm – długość 390 mm +/- 10 mm;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści papier o wym. 80 x 25 m z odpowiednim przeliczeniem na 125 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier o wym. 80 x 25 m z odpowiednim przeliczeniem na 125 sztuk.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści papier o wym. 110 m x 20 m z odpowiednim przeliczeniem na 60 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier o wym. 110 m x 20 m z odpowiednim przeliczeniem na 60 sztuk.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 16

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści papier o wym. 152x90x150?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 16:

Czy Zamawiający ma na myśli papier o wym. 210x 150x150 (składanka)? Przedstawiony przez Zamawiającego opis sugeruje rolkę

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli papier o wym. 150 x 210 x 300 kartek bez nadruku, składanka.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 17:

Czy Zamawiający ma na myśli papier o wym. 143x150x300 (składanka)? Przedstawiony przez Zamawiającego opis sugeruje rolkę

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli papier o wym. 143 x 150 x 300 kartek bez nadruku, składanka.

Pytanie Nr 19

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 18:

Czy Zamawiający ma na myśli papier o wym. 210x150x150 składanka?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli papier o wym. 150 x 210 x 300 kartek bez nadruku, składanka.

Pytanie Nr 20

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści papier o wym. 50mm x 20 mm z odpowiednim przeliczeniem na 45 rolek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier o wym. 50mm x 20 mm z odpowiednim przeliczeniem na 45 rolek.

Pytanie Nr 21

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletów chirurgicznych z włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², fartuchy posiadające standardowe zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 - 7,5 cm na drugiej części fartucha?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 23

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 2, 3:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie ręczników pakowanych osobno?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 24

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie fartuchów wykonanych z włókniny SMS o gramaturze min. 35 g/m² wzmocnionych na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze min. 38 g/m², fartuchy posiadające standardowe zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 - 7,5 cm na drugiej części fartucha?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie

mgr Krystyna Marianna Dobrowicz